
OBRAZAC 1

Naručilac: Univerzitet Crne Gore - Pomorski fakultet Kotor
Broj: 01-5043
Datum: 25.10.2019.

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni
list CG“, br. 49/17), i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore br. 02-346/3
od 26.12.2018.godine, Pomorski fakultet Kotor dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI
-USLUGE OSIGURANJA ZAPOSLENIH-

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Univerzitet Crne Gore-
Pomorski fakultet Kotor

Lice/a za davanje informacija:
Emilija Nikčević, Draško Kovač

Adresa:
Dobrota bb

Poštanski broj:
85330

Sjedište:
Kotor

PIB:
02016702

Telefon:
(+382) 32 303 184

Faks:
(+382) 32 334 188

E-mail adresa:
ema.nikcevic@gmail.com
draskokovac@t-com.me

Internet stranica:
http://www.pfk.ucg.ac.me

II  Predmet nabavke:

Usluge osiguranja zaposlenih
 usluge

III Opis predmeta nabavke:

Nabavka usluga osiguranja zaposlenih; Redni broj PJN 981, Konto FP 419-4; Konto PJN 419-40
CPV: 66510000-8 Usluge osiguranja

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Nabavka usluga kolektivnog (osnovnog i dopunskog) osiguranja zaposlenih na Pomorskom
fakultetu. Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 1.000,00 €.
Predmet javne nabavke se nabavlja:
 kao cjelina



V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 1.000,00 €.
Napomena:
Napomena: Za vrijeme trajanja roka za dostavljanje ponuda, zainteresovani ponuđači mogu dobiti sva potrebna
obavještenja u vezi sa tehničkom specifikacijom od osoba za kontakt na Pomorskom fakultetu u Kotoru:
Prof. dr  Špiro Ivošević  tel. +382 32 303184; +382 32 303188; e-mail: spiroi@ac.me ,
mr Draško Kovač,dipl.ing.  tel. +382 32 303184; +382 32 303188; e-mail: draskokovac@t-com.me

VI Rok i način plaćanja
Rok plaćanja: Premija se plaća  u 12 jednakih mjesečnih rata u roku od 15 dana po prijemu fakture
Način plaćanja: virmanski
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:
a) Rok izvršenja ugovora je period od 12 (dvanaest) mjeseci od dana zaključenja Ugovora
odnosno početka osiguranja-od 10.11.2019.g. do 09.11.2020.g.
b) Mjesto izvršenja ugovora: prostoromnije ograničeno

VIII  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:
 najniža ponuđena cijena broj bodova 100

Redni
broj

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.
mj. Kol

1

Kolektivno osnovno
osiguranje zaposlenih
za period od jedne
godine

Osnovno osiguranje
- Osiguranje zaposlenih od nesrećnog slučaja
- Osnovi i sume osiguranja po osiguraniku, za
sledeće osigurane rizike sa iznosima osiguranih
suma po osiguraniku, po sledećim osnovama :
1. Smrt usled nesrećnog slučaja. ..... 3.000,00 €
2. Smrt usled bolesti........................ 2.000,00 €
3. Trajni invaliditet........................... 7.000,00 €
4. Troškovi liječenja......................... 3.000,00 €
5. Dnevna naknada za boravak

u bolnici ...................... ................ 3,00 €
Osiguranje pokriva zaposlene 24 sata dnevno bez
prostornog I vremenskog ograničenja dnevno na
period od godinu dana.

Premija
po

zaposle
nom

45

2

Kolektivno dopunsko
osiguranje zaposlenih
za period od jedne
godine

Dopunsko osiguranje
- Osnovi i sume osiguranja po osiguraniku, za
sledeće osigurane rizike sa iznosima osiguranih
suma po osiguraniku, po sledećim osnovama :
1. Osiguranje za slučaj

hirurške intervencije ................. 500,00 €
2. Osiguranje za slučaj

teških bolesti ............................. 500,00 €
Osiguranje pokriva zaposlene 24 sata dnevno bez
prostornog I vremenskog ograničenja dnevno na
period od godinu dana.

Premija
po

zaposle
nom

45



IX Rok važenja ponude
Period važenja ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda
X  Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju  radnim danima od 9 do 13 sati, zaključno sa danom 06.11.2019. godine do 10 sati.
Ponude se mogu predati:
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Dobrota bb, Kotor
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Dobrota bb, Kotor
 elektronskim putem na meil adresu: ema.nikcevic@gmail.com, draskokovac@t-com.me

XI Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

3 dana od poslednjeg dana određenog za dostavljanja ponuda

XII Druge informacije

Uslovi za učešće u postupku javne nabavke:
a) Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke male vrijednosti može da učestvuje samo ponuđač koji:
1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima države u kojoj ima sjedište;
3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od

krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne

nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom
b) Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

1), 2), 3) Ispunjenost obaveznih uslova pod 1), 2) I 3) dokazuje se dostavljanjem: Izjave da
ponuđač  ispunjava uslove 1), 2) I 3)  iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG – original.
Obrazac Izjave je sastavni dio  Zahtjeva za dostavljanje ponuda. Ako  ponudjač dostavlja
ponudu kao zajedničku svaki član zajedničke ponude potpisuje i ovjerava pojedinačnu Izjavu.
Potpisivanjem Izjave , na obrascu koji je u prilogu Zahtjeva, ponuđač garantuje da ispunjava
sve tražene uslove iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti.
4) Ispunjenost obaveznih uslova pod 4) dokazuje se dostavljanjem: Dozvola za obavljanje
poslova neživotnog osiguranja, izdata od Agencije za nadzor osiguranja

Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca
M.P Dekan

Emilija Nikčević Prof.dr Špiro Ivošević



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14,
28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću:

I Z J A V U

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje
ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

---------------------------------

Datum i mjesto potpisivanja

---------------------------------

M P


